
     
 
 

Uchwała Nr 620/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie wyboru oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986 z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                            
na wykonanie robót budowlanych dotyczących budowy hali sportowej 
przy Zespole Szkół Licealnych w Słubicach - etap 1 „Stan surowy 
otwarty” wybiera się ofertę Nr 3, złożoną przez LK INWEST Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Okrężna 10, 53-008 Wrocław. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                             
 
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 
 
 
 


